关于公示2023年度福建省自然科学研究系列高级职务任职资格评审结果的通知
各有关单位：

2023年度福建省自然科学研究系列高级职务任职资格评审委员会已于2024年9月7日召开，韦新宇等5名同志获得自然科学研究系列研究员任职资格，姚子辉等25名同志获得自然科学研究系列副研究员任职资格，现予公示，公示时间从2024年9月13日至2024年9月20日（5个工作日）。

监督电话：0591-87882331（省科技厅职改办）

0591-87310957（省科技厅监督评估与科研诚信处）

附件：省自然科学研究系列高级职务任职资格评审通过人员名单

福建省职称改革工作办公室      福建省自然科学研究系列

职称改革领导小组
                              2024年9月12日

（此件主动公开）

附件
省自然科学研究系列高级职务任职资格

评审通过人员名单

一、研究员（5人）

（一）三明市（3人）

三明市农业科学研究院：韦新宇、叶炜、周辉明

（二）莆田市（1人）

莆田市农业科学研究所：郭媛贞

（三）龙岩市（1人）

龙岩市农业科学研究所：张志勇

二、副研究员（25人）

（一）省科技厅（1人）

福建省对外科技交流中心：姚子辉

（二）省卫健委（1人）

福建省医学科学研究院：余真

（三）福建医科大学（3人）

福建医科大学附属第一医院：晏颂欣

福建医科大学附属协和医院：戴晓曼

福建医科大学附属第二医院：陈津

（四）福州市（5人）

福州市农业科学研究所：林航

福建医科大学孟超肝胆医院：李振丽

闽都创新实验室：刘丽萱、许谢铭、明洪蔚

（五）厦门市（7人）

福建省亚热带植物研究所：洪丽萍

厦门市科学技术信息研究院：郑琦琳

厦门大学附属第一医院：李业森、吴秋婉、张维、陈帅

厦门大学附属心血管病医院：李月梅

（六）泉州市（3人）

泉州市农业科学研究所：马晓娟、刘靓、陈朝文

（七）莆田市（1人）

莆田市农业科学研究所：钟玉扬

（八）龙岩市（2人）

龙岩市农业科学研究所：刘智成、陈瑶瑶

（九）宁德市（2人）

宁德市农业科学研究所：吴国灿、范晓晖